
CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAÍ 
Estado de Minas Gerais 

CONTRATO: N°006/2023 

CNPJ 26.147.579/0001-03 
EXTRATO DE CONTRATO N°006/2023 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAI 
CONTRATADA: PADARIA LANCHONETE UNI¢O DE MIRAÍ LTDA 

OBJETO O presente contrato tem como objeto a aguisição de produtos de gênero alimentício (itens de 
padaria) para consumo diário pelos agentes públicos e servidores, para participantes das reunióes ordinárias, 
extraordinárias e demais reuniões e confraternizações promovidas pelä Çâmara Municipal de MirailMG. 

PRAZO CONTRATUAL-O Contrato vigorará pelo periodo de 12/04/2023 a 31/12/2023. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO -Pela prestação dos serviços ora contratado, a CONTRATANTE pagara ao CONTRATADO, a quantia limite de R$11.117,50 (Onze mil, cento e dezessete reais e cinquenta 
centavos). 

Miraí, 12 de Abril de 2023. 

Osvaldó Alves Felipe 
Presidente da Câmara Msunicipal �e Mirai 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 

Certifico, para os devidos fins que foi afixado como forrna de publicação, fotocópia do Extrato de Contrato n°006/2023 do presente procedimento, originário �o PRC 00007123- DCD- Dispensa de Compra Direta no quadro de aviso da Câmara Municipal e no site oficial da Câniara Municipal de Miraí.(www.mirai.cam.mg.gov.br) 
Miral, 12 de Abril de 2023. 

Sandra Béatriz Silva Alonso 
Sécretária| 

Rua Tenente Leopoldno, n160, Bairro Centro, MraiMG CEP. 36790-000 Tel. (32) 3426-1260 
Email: camaramunicipakjerniravgHal com 

Página 1 de 1 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

